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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen 2012 R F 1.6 461219 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012 R F 1.1 423460 ja

FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 2012 R F 1.3 426687 ja

GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 2012 R F 1.8 426581 ja

HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012 L F 1.1 442805 ja

MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 2012 R F 1.2 448590 ja

OCHS Sophia WÜ TSV Pliezhausen 2012 R F 1.4 422686 ja

STEIDLE Philippa WÜ SportVg Feuerbach 2012 L F 2.9999 469142 ja

VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB 2013 L F 1.7 459086 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 75.0 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim F ja

2. 1 001 58.0 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 002 62.0 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB F ja

4. 1 003 58.0 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen F ja

5. 1 004 58.0 GER OCHS Sophia WÜ TSV Pliezhausen F ja

6. 1 006 52.0 FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen F ja

7. 1 007 48.0 GER VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB F ja

8. 1 008 32.0 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER STEIDLE Philippa WÜ SportVg Feuerbach F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Damen U11

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Damen U11

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Wilhelm Ewert
Hubert Heinrichs
Holger Bühner
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.03. 14:52

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.03. 14:52

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Damen U11

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Damen U11

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2 / 1

NOE Louis, GER BN FC Tauberbischofsheim , KLEINERT Lilly-Eleonore, AUT VA FTSJF
Feldkirch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

MAGANO Coleen GER Heidenheimer SB 1 V 2 V V 2 4 V 3 4 31 23 0.500 8 4.
VOGEL Asherah GER Heidenheimer SB 2 1 V V 3 1 V 1 1 3 22 32 0.375 -10 7.
FERIGO Anna GER TSG Reutlingen 3 V 2 V V V 1 V 4 5 32 27 0.625 5 3.
BRUGIERE Léonie FRA TSG Reutlingen 4 2 1 1 1 0 1 1 0 0 7 40 0.000 -33 9.
OCHS Sophia GER TSV Pliezhausen 5 0 V 3 V 3 2 3 1 2 22 34 0.250 -12 8.
STEIDLE Philippa GER SportVg Feuerbach 6 V V 2 V V V V2 3 6 32 21 0.750 11 2.
HEINRICH Katharina GER FC Tauberbischofsheim 7 V 4 V V V 4 3 4 4 35 28 0.500 7 5.
GÜROCAK Anna GER TSF Ditzingen 8 0 V 4 V V 1 V 0 4 25 25 0.500 0 6.
ELTAROV Luana GER TSV Laupheim 9 V V V V V V V V 8 40 16 1.000 24 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ELTAROV Luana TSV Laupheim 8 8 40 16 1.000 24 Q

2 GER STEIDLE Philippa SportVg Feuerbach 6 8 32 21 0.750 11 Q

3 GER FERIGO Anna TSG Reutlingen 5 8 32 27 0.625 5 Q

4 GER MAGANO Coleen Heidenheimer SB 4 8 31 23 0.500 8 Q

5 GER HEINRICH Katharina FC Tauberbischofsheim 4 8 35 28 0.500 7 Q

6 GER GÜROCAK Anna TSF Ditzingen 4 8 25 25 0.500 0 Q

7 GER VOGEL Asherah Heidenheimer SB 3 8 22 32 0.375 -10 Q

8 GER OCHS Sophia TSV Pliezhausen 2 8 22 34 0.250 -12 Q

9 FRA BRUGIERE Léonie TSG Reutlingen 0 8 7 40 0.000 -33 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 8 8 40 16 1.000 24

2 GER STEIDLE Philippa WÜ SportVg Feuerbach 6 8 32 21 0.750 11

3 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 5 8 32 27 0.625 5

4 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 4 8 31 23 0.500 8

5 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 4 8 35 28 0.500 7

6 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 4 8 25 25 0.500 0

7 GER VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB 3 8 22 32 0.375 -10

8 GER OCHS Sophia WÜ TSV Pliezhausen 2 8 22 34 0.250 -12

9 FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen 0 8 7 40 0.000 -33
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
BRUGIERE Léonie
WÜ TSG Reutlingen

FRA   6

8
OCHS Sophia
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: KUMMER Eilert (GER)

 

5
HEINRICH Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
MAGANO Coleen
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

3
FERIGO Anna
WÜ TSG Reutlingen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
GÜROCAK Anna
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

 

7
VOGEL Asherah
WÜ Heidenheimer SB

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
STEIDLE Philippa
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

 

Bahn 1

ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER   V

OCHS Sophia
WÜ TSV Pliezhausen

GER   4

R: KLEINERT Lilly-Eleonore (AUT)

Bahn 2

HEINRICH Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

MAGANO Coleen
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: AMLER Annika (GER)

Bahn 7

FERIGO Anna
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

GÜROCAK Anna
WÜ TSF Ditzingen

GER   3

R: WULF Lennart (GER)

Bahn 11

VOGEL Asherah
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

STEIDLE Philippa
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 7

ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER   V

MAGANO Coleen
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 1

FERIGO Anna
WÜ TSG Reutlingen

GER   6

STEIDLE Philippa
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

R: HEINRICH Svenja (GER)

Bahn 3

ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER   7

STEIDLE Philippa
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

R: WULF Lennart (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STEIDLE Philippa WÜ SportVg Feuerbach 2012

2 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012

3 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 2012

3 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 2012

8er Tableau

5 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012

6 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 2012

7 GER VOGEL Asherah WÜ Heidenheimer SB 2013

8 GER OCHS Sophia WÜ TSV Pliezhausen 2012

16er Tableau

9 FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

AUT D KLEINERT Lilly-Eleonore 1 1 2 0 0

GER E HEINRICH Svenja 1 1 2 0 0

E NOE Louis 1 1 0 0

D EIGENMANN Nicole 1 1 2 0 0

HEISE Hendrik 0 0 0

KUMMER Eilert 0/1 1 1 1 0

D WULF Lennart 1 1 2 0 0

CN E D BÜHNER Holger 0 0 0

AMLER Annika 1 1 0 0

CN HARGINA Silke 0 0 0

D HEISE Teska Julia 0 0 0

D WLCEK Matthias 0 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEIDLE Philippa WÜ SportVg Feuerbach 2012

Silber GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012

Bronze GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 2012

Bronze GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 2012


